
Uchwała Nr 41/459/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia do stosowania formularza wniosku do zgłoszenia propozycji Operacji 

do realizacji w Planie operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2015 oraz 

formularza wniosku zgłaszającego Operacje do realizacji w ramach planu 

komunikacyjnego do Planu operacyjnego 2014-2015 Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 wraz z instrukcjami do ich wypełniania. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o Samorządzie Województwa z dnia 5 czerwca 1998 

roku (Dz. U. z 2013. poz. 596 z póź. zm), w związku z art. 56 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U.poz.349) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do stosowania, przekazane przez Instytucję Zarządzającą pismem z dnia  

6 sierpnia 2015 roku, znak: PT-zks-jp-078-12/15(989): 

1) Formularz wniosku do zgłoszenia propozycji Operacji do realizacji w Planie operacyjnych 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014-2015 wraz z instrukcją wypełniania, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Formularz wniosku zgłaszającego Operacje do realizacji w ramach planu 

komunikacyjnego do Planu operacyjnego 2014-2015 Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 wraz z instrukcją wypełniania, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                          Przewodniczący Zarządu  
                                                                                Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 
                                                                       Gustaw Marek Brzezin 


